ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  109/2018 - PR 109/2018109/201811/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1AUTO ELÉTRICA ZARDO LTDA ME     (178301)1 JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS P/ VIATURA FIESTA PLACAMHT 5983 - Marca: TARANTO un 1,00  0,0000     88,00 88,002 INSTALAÇÃO DE PELICULA SOLAR P/ VIATURA FIESTAPLACA MHT 598 - Marca: AUTO ELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000     180,00 180,003 TUBO DE COLA P/ VIATURA FIESTA PLACA MHT 5983 -Marca: ORBI un 1,00  0,0000     25,00 25,004 TAMPA DE ÓLEO P/ VIATURA FIESTA PLACA MHT 5983 -Marca: CLICK un 1,00  0,0000     30,00 30,005 LAVAGEM DO MOTOR DA VIATURA FIESTA PLACA MHT 5983- Marca: AUTO ELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000     20,00 20,006 SERVIÇO MECANICO PARA A RECUPERAÇÃO DA VIATURAFIESTA PLACA MHT 5983. - Marca: AUTO ELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000     70,00 70,00Total do Fornecedor: 413,00Total Geral: 413,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

109/2018109/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL24/09/2018AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS PARA RECUPERAÇÃO DA VIATURA FIESTA PLACA MHT 5973 DA DELEGACIA DE POLICIA CIVIL DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC, E APLICAR RECURSOS DO CONVENIO DE TRANSITO Nº 2013TN001992, CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE QUILOMBO E A SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PUBLICA. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   24   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal